
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　プロント　販売商品　　【パスターメニュー】　 　更新；2012年2月1日

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。
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ナスとベーコンのトマトスパゲティ 810 ● ● ● ● ●

半熟卵の濃厚カルボナーラ 823 ● ● ● ● ● ●

ミートソーススパゲティ 556 ● ● ● ● ● ●

小海老のトマトクリームスパゲティ 686 ● ● ● ● ●

じゃこと辛し高菜の和風スパゲティ 551 ● ● ● ● ● ●

辛子　明太子スパゲティ 464 ● ● ● ● ●

アスパラとベーコンのペペロンチーノ 632 ● ● ● ● ●

生モッツアレラのトマトソーススパゲティ 747 ● ● ● ● ●

チキンのラグー塩麹トマトソース 545 ● ● ● ● ●

海老とアボカドのジェノベーゼフェットチーネ 681 ● ● ● ● ● ● ● ●

茄子とモッツアレラチーズのミートフェットチーネ 733 ● ● ● ● ● ● ● ●

彩り野菜のチーズクリームチャウダーフェットチーネ 688 ● ● ● ● ● ● ●

しめじとほうれん草の醤油バタースパゲティ 568 ● ● ● ● ● ●

茄子とツナのトマトクリームスパゲティ 687 ● ● ● ● ● ●

ツナと大根おろしのスパゲティ 613 ● ● ● ● ●

きのことベーコンのペペロンチーノ 628 ● ● ● ● ●

じゃこの和風明太子スパゲティ 566 ● ● ● ● ● ●

高菜とツナのスパゲティ 665 ● ● ● ● ● ●

アボカド明太マヨスパゲティ 929 ● ● ● ● ● ●

ブロッコリーベーコンツナマヨスパゲティ 1029 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンとキャベツのソーススパゲティ 651 ● ● ● ● ● ● ● ●

和風チキンタツタスパゲティ 649 ● ● ● ● ● ●

アスパラ明太マヨスパゲティ 558 ● ● ● ● ● ●

ツナのトマトクリームスパゲティ 609 ● ● ● ● ● ● ●

茄子とベーコンの和風スパゲティ 654 ● ● ● ● ● ●

ツナとミニトマトのペペロンチーノ 593 ● ● ● ● ●

エリンギ茸のアンチョビバタースパゲティ 664 ● ● ● ● ● ●

ブロッコリーと炒り卵のスパゲティ 699 ● ● ● ● ● ● ●

アスパラとコーンのバター醤油スパゲティ 594 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　ナポリタン 619 ● ● ● ● ●

焼きスパ　キノコの醤油バター 608 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　キーマカレー 560 ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　アスパラの醤油バター 732 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　ミート焼きそば風 705 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　高菜と明太子 655 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　ほうれん草とベーコンの醤油バター 627 ● ● ● ● ● ●

ちゃんぽん風　パスタ 672 ● ● ● ● ● ● ● ●

該
当
な
し

特定原材料

食物アレルゲン

特定原材料に準ずるもの

エネルギー
（kcal）／食

メニュー名

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
　共通設備・機材にて調理しています。
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